CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÃN THI
(Dùng cho sinh viên hệ VB2 và LTCĐ-ĐH hình thức chính quy)

Kính gửi: Phòng Quản lý đào tạo
                                  Trường Đại học Kinh tế Quốc dân
Em tên là: ........................................................................................................................

Mã SV: .............................................................................................................................

Lớp chuyên ngành: ..........................................................................................................

Khóa:
….…...       Hệ: …………………………. –  Trường Đại học Kinh tế Quốc dân

Trong học kỳ ............................, em xin hoãn thi môn.....................................................
lớp tín chỉ .........................................................................................................................

thi vào ngày ............................... ca ......... địa điểm thi ...................................................
vì lý do ..............................................................................................................................
Các giấy tờ kèm theo đơn này (nếu có)
1-.......................................................................................................................................

2- ......................................................................................................................................

3- ......................................................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn!

	Duyệt của Phòng QLĐT
(Ký , ghi rõ họ tên và ngày tháng nhận đơn)

	Hà Nội, ngày ..... tháng ..... năm .....
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: - Đề nghị sinh viên lập 02 đơn đề nghị hoãn thi và nộp tại Phòng Quản lý Đào tạo trước ngày thi.
             - Sau khi được hoãn thi, sinh viên đăng ký thi ở đợt liền kề tại Phòng QLĐT trước ngày thi học phần đó 05 ngày để làm danh sách.
            - Nếu sinh viên không đủ điều kiện dự thi học phần (không có điểm 10%, 20%), thì không có giá trị hoãn thi